TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 164-GM/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI
 -----

Căn cứ 2856-CV/BKTTW, ngày 12/12/2022 của Ban Kinh tế Trung

ương về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết tình hình

thực hiện Nghị quyết 19-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất

lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập.

* Thành phần:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân

dân, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở: Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Nội vụ.

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh.

- Đại diện Thường trực các huyện ủy, thị ủy, Thành ủy Huế.

- Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh - Truyền hình, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin Hội nghị.

* Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00, ngày 15/12/2022 (Thứ năm).

* Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Tỉnh ủy.

* Tài liệu Hội nghị: Được gửi qua mạng.

Đề nghị đại biểu dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Viễn thông Thừa Thiên Huế,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

		2022-12-14T09:04:28+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!